
306 Paindlkofen - Essenbach - Ergolding - Landshut     Fahrplan gültig ab 05.05.2025

Omnibusse Richard Petz GmbH, Opalstraße 30, 84032 Altdorf, Telefon 0871 34994 Landkreis-Nr. 306
S nur an Schultagen

kein Verkehr an Heiligabend, Silvester, Samstagen 99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
u. allgemeinen Feier- und Landesfeiertagen

6247 6247 6247
002 001 003

S

99

6:21 Landshut, Hauptbahnhof 13:25 17:20
6:22 Landshut, Kennedy-Platz 13:30 17:23
6:26 Landshut, Schlachthofstr. 13:31 17:24
6:30 Ergolding, Am Anger 13:37 17:29
6:32 Ergolding, Sportplatzstraße 13:38 17:30
6:34 Ergolding, Rathaus 13:39 17:31
6:37 Altheim, Bahnweg 13:42 17:35
6:39 Altheim, Dorf-/Dr. Gryll-Str. 13:43 17:36
6:42 Altheim,  Kapelle 13:44 17:37
6:45 Altheim, Unteres Dorf 13:45 17:38
6:46 Gaden (Kr.LA) Abzw. Bayernwerk 13:47 17:40
6:47 Ohu, Dorfplatz 13:50 17:43
6:48 Ohu, Abzw. Essenbacher Str. 13:51 17:44
6:50 Essenbach, Rathaus 13:54 17:47
6:52 Essenbach, Straubinger Str. --
--

17:48
6:55 Essenbach, St. Wolfgang-Str. 13:57 --

--

Essenbach, St.-Wolfgang-Str. 6:59 Unterunsbach 14:01 18:28
7:02 Unterunsbacher Berg 14:04 18:25
7:05 Martinshaun, Ortsmitte 14:06 18:23
7:07 Leonhardshaun --

--

18:22
7:08 Osterhaun 14:07 18:21
7:12 Reicherstetten 14:09 18:19

Ergolding,  Am Anger 7:13 Oberröhrenbach 14:10 18:18
Landshut, Hofmark-Aich-Str. 7:19 Unterröhrenbach 14:11 18:17
Landshut, Hauptbahnhof 7:23 Moosthann 14:13 18:16
Landshut, Bismarckplatz 7:26 Unterwattenbach, Ortsmitte --

--

17:50
7:29 Unterwattenbach, Oberfeld --

-- 17:51
Mettenbach --

--

17:53
Grießenbach --

--

17:55
Postau, Kreisverkehr --

--

17:57
Unterköllnbach 14:17 17:59
Oberköllnbach 14:20 18:02
Armannsberg 14:23 18:05
Mausham 14:24 18:06
Bayerbach b. Ergoldsbach 14:27 18:09
Hölskofen 14:28 18:12
Paindlkofen 14:32 18:14

14:33 18:15Paindlkofen Nr. 102

Reicherstetten

Montag - Freitag

Bayerbach b. Ergoldsbach

Oberköllnbach
Armannsberg
Mausham

Montag - Freitag

Anmerkungen

Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Hölskofen

Moosthann
Unterköllnbach

Oberröhrenbach
Unterröhrenbach

Osterhaun

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Paindlkofen
Paindlkofen Nr. 102

Martinshaun, Ortsmitte
Unterunsbacher Berg
Unterunsbach

Altheim, Bahnweg

Landshut, Am Alten Viehmarkt

Altheim, Kapelle
Altheim, Dorf-/ Dr. Gryll-Str.

Ergolding, Sportplatzstraße

Essenbach, Rathaus


